
K prodeji, Pozemky, 4253 m2
Číslo inzerátu (ID): 4253850 Datum vydání: 21.01.2025

Cena za nemovitost:

637 950 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Nabízíme k prodeji pozemek s ovocným sadem nacházející se v
malebné části obce Koryčany, okres Kroměříž. Tento pozemek o
celkové ploše 4253 m2 se pyšní platným stavebním povolením na
stavbu studny, což představuje skvělou příležitost pro ty, kteří
chtějí rozvíjet své zahradní aktivity nebo si vybudovat vlastní oázu
klidu.

Pozemek je přístupný po polní udržované příjezdové cestě, která
zajišťuje snadný přístup k lokalitě, přičemž nabízí ideální kombinaci
blízkosti přírody a dostupnosti do centra obce. Tento sad najdete 5
minut chůze od ulice Nad Zahradami. V blízkosti se nachází
veškerá občanská vybavenost.

Další výhodou tohoto pozemku je možnost umístění mobilního
domu na kolečkách, což z něj činí zajímavou investici pro ty, kteří
hledají alternativní bydlení nebo víkendový únik z městského
shonu. Pozemek je pravidelně udržován a umožňuje tak okamžité
využití pro zahradníky, milovníky přírody nebo jako místo pro
relaxaci.

Sady jsou osázeny staršími ovocnými stromy, které mohou být
omlazeny novou výsadbou, což poskytuje nekonečné možnosti pro
budoucí rozvoj zahrady. Tato lokalita je ideální pro ty, kteří ocení
klid, přírodu a možnost pěstování vlastních plodů.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4253850
Inzerát aktualizován: 21.01.2025
Inzerát vydán: 11.06.2024
ID zakázky v RK: 22108
Plocha: 4253 m2
Plocha pozemku: 4253 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Weiszová
Tel:

774 443 734
Email:

weiszova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


